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ipc行业码注释
ipc行业码 注释

A47K3 浴缸；淋浴器；其辅助设备（医疗用的入A61H，A61M，如用于特殊治疗或卫生目的洗浴装置
入A61H33/00）[2006.01]

E03C1 干净水或废水的户内卫生管道装置；水槽[2006.01]

F16K11 多通阀，如混合阀；装有这种阀的管件；阀和专门适用于混合流体的流送管配置[2006.01]

F16K27 阀壳结构（焊接阀壳的方法入B23K）；其材料的应用[2006.01]

F16K35 防止偶然的或未经许可动作的装置[2006.01]

A47K1 脸盆架；及其附属用品（洗头发或洗头皮的用具入A45D19/00；手工洗涤或清洁陶器、餐具、
烹调用具等入A47L17/02；有医疗用途的辅助设备入A61H）[2006.01]

B01D35 具有不专门包括在B01D24/00至B01D33/00组中的特征或应用的过滤装置；用于过滤的辅助装
置；过滤器外壳结构[2006.01]

B05B7 从两个或多个来源喷射液体或其他流体的喷射装置，如喷射液体和空气，喷射粉末和气体
（B05B3/00，B05B5/00优先）[2006.01]

F16K31 操作装置；释放装置[2006.01]

F16L27 可调连接；允许移动的连接（快速作用型入F16L37/50；用于双壁或多通路管或管子组合件的入
F16L39/04）[2006.01]



发明专利列表

实用新型专利列表



申请号 专利名 申请日 到期日

CN202011106617.3 一种节水雾化水龙头及其使用方法 2020-10-16 2021-03-23

申请号 专利名 申请日 到期日

CN201922377774.7 一种节水雾化水龙头 2019-12-26 2021-02-05

CN201922387652.6 一种带锁水龙头 2019-12-26 2020-11-06

CN201922429269.2 一种防溢水的水龙头结构 2019-12-26 2020-11-06

CN201922387340.5 一种水龙头出水口防尘装置 2019-12-26 2020-11-06

CN201922377759.2 一种抗撞水龙头 2019-12-26 2020-11-06

CN201922377787.4 一种水龙头手柄锁定装置 2019-12-26 2020-11-06

CN201922387842.8 一种侧喷淋浴屏 2019-12-26 2020-11-06

CN201820133561.2 一种水龙头的水杯放置装置 2018-01-26 2019-01-04

CN201620133569.X 一种抽拉式水龙头 2016-02-22 2016-08-03

CN201620140000.6 一种淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138882.2 一种新型淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138934.6 一种可吹干头发的淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620140390.7 一种多功能淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620140380.3 一种自来水龙头的滤嘴 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138813.1 一种水龙头 2016-02-24 2016-08-03

实用新型专利列表
申请号 专利名 申请日 到期日

CN201620139437.8 一种多功能水龙头 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138783.4 一种新型增压淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138827.3 一种可调节水龙头 2016-02-24 2016-08-03



外观专利列表
申请号专利名申请日到期日



所有专利列表
申请号 专利名 申请日 到期日

CN202011106617.3 一种节水雾化水龙头及其使用方法 2020-10-16 2021-03-23

CN201922377774.7 一种节水雾化水龙头 2019-12-26 2021-02-05

CN201922387652.6 一种带锁水龙头 2019-12-26 2020-11-06

CN201922387340.5 一种水龙头出水口防尘装置 2019-12-26 2020-11-06

CN201922377759.2 一种抗撞水龙头 2019-12-26 2020-11-06

CN201922429269.2 一种防溢水的水龙头结构 2019-12-26 2020-11-06

CN201922377787.4 一种水龙头手柄锁定装置 2019-12-26 2020-11-06

CN201922387842.8 一种侧喷淋浴屏 2019-12-26 2020-11-06

CN201820133561.2 一种水龙头的水杯放置装置 2018-01-26 2019-01-04

CN201620133569.X 一种抽拉式水龙头 2016-02-22 2016-08-03

CN201620138934.6 一种可吹干头发的淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620140000.6 一种淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138882.2 一种新型淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620140390.7 一种多功能淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03

CN201620140380.3 一种自来水龙头的滤嘴 2016-02-24 2016-08-03



所有专利列表
申请号 专利名 申请日 到期日

CN201620138813.1 一种水龙头 2016-02-24 2016-08-03

CN201620139437.8 一种多功能水龙头 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138827.3 一种可调节水龙头 2016-02-24 2016-08-03

CN201620138783.4 一种新型增压淋浴屏 2016-02-24 2016-08-03



发明授权专利列表
申请号专利名申请日到期日


